
7o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO

PREDAZZO - 04/08/2018

SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

FEMMINILE

FINAL

1 51 94068 DI GIORGI Margherit 2004 2189 T'N'T 21'41.39

54 99885 VECCHINI Caterina 2004 2189 T'N'T 21'41.39

3 44 46639 BRIGADOI Serena 1996 1152 CUS Trento 22'05.19

4 49 61578 BRUNNER Maren 2002 1496 KSV Triathlon 23'22.20

5 45 94929 REITANO Matilde 1998 2109 Magma Team 23'28.20

6 46 40916 VENTURA Cristina 1997 2109 Magma Team 23'34.13

7 52 96073 DOLCI Alice 2004 2189 T'N'T 23'43.54

8 47 102241 CASTELLETTI Elisa 1999 1949 CSS Triathlon Verona 24'44.00
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7o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO

PREDAZZO - 04/08/2018

SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

CLASSIFICA QUALIFICA

F= 720

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

FEMMINILE

1 54 99885 VECCHINI Caterina 2004 2189 T'N'T 21'58.52

2 51 94068 DI GIORGI Margherita 2004 2189 T'N'T 21'59.01

3 44 46639 BRIGADOI Serena 1996 1152 CUS Trento 22'24.41

4 46 40916 VENTURA Cristina 1997 2109 Magma Team 22'25.68

5 49 61578 BRUNNER Maren 2002 1496 KSV Triathlon 23'22.07

6 52 96073 DOLCI Alice 2004 2189 T'N'T 23'29.98

7 45 94929 REITANO Matilde 1998 2109 Magma Team 24'14.47

8 47 102241 CASTELLETTI Elisa 1999 1949 CSS Triathlon Verona 24'24.57

9 42 18029 SALA Laura 1966 1317 Raschiani Triathlon P 24'36.91

10 48 91569 ASPETTI Elisabetta 2002 2189 T'N'T 24'41.71

11 50 87953 VISENTINI Celeste 2002 1949 CSS Triathlon Verona 26'30.51

12 43 94454 SCANAVACCA Giovanna 1982 1500 Dolomitica Nuoto 27'33.13

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

53 87950 LIKAWETZ Giulia 2004 1949 CSS Triathlon Verona

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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7o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO

PREDAZZO - 04/08/2018

SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

MASCHILE

FINAL

1 15 43798 PREVITALI Thomas Fr 1998 1317 Raschiani Triathlon Pav 9'01.11

2 16 48682 ANGELINI Samuele 1999 1402 Fiamme Oro 9'04.39

3 23 94637 GERETTO Leonardo 2000 2077 Cuneo 1198 9'05.63

4 21 68457 RAGAZZO Nicolò 1999 2068 PPRTEAM 9'08.38

5 18 91576 COSTANZI Filippo 1999 2189 T'N'T 9'11.03

6 19 82727 IORIATTI Gabriele 1999 1806 Fersen Triathlon 9'21.15

7 17 91032 BASSO Nicolò 1999 1402 Fiamme Oro 9'41.02

8 25 86966 BEDUZZI Davide 2001 2189 T'N'T 9'41.16

9 33 83129 ANGELINI Fiorenzo 2004 1402 Fiamme Oro 9'45.63

10 13 69823 BORGIANNI Luca 1998 1402 Fiamme Oro 11'44.87

SEMIFINALS

11 22 92776 ARNAUDO Marco 2000 2077 Cuneo 1198 9'39.13

12 12 68254 ZANONI Michele 1997 1152 CUS Trento 9'47.61

13 32 96114 MENEGUZZO CERIOTTI 2003 2059 Leosport 9'56.31

14 36 86965 LEONI Davide 2004 2189 T'N'T 10'03.17

15 14 88695 LIMOLI Antonio 1998 2109 Magma Team 10'04.99

16 35 100251 LEONARDELLI Samuele 2004 1806 Fersen Triathlon 10'17.84

17 10 31298 DELLI CARRI Andrea 1993 1317 Raschiani Triathlon Pav 10'19.22

18 29 90923 LOZZER Thomas 2002 1500 Dolomitica Nuoto 10'24.56

19 1 50820 MILESI Bruno 1965 1888 Bruneck Triathlon 10'24.83

20 27 82622 FERRARESE Vichhay 2001 2189 T'N'T 10'29.13

21 24 104607 TARANTINO Matteo 2000 1402 Fiamme Oro 10'32.79

22 31 69824 BORGIANNI Andrea 2003 1402 Fiamme Oro 10'36.81

23 2 4253 VECCHINI Eugenio 1968 2189 T'N'T 10'42.82

24 26 62952 CAMERINI Silvio 2001 2038 Pavanello Eroi del Piav 10'57.64

25 28 108257 IORIATTI Francesco 2002 1806 Fersen Triathlon 10'58.38

26 5 101460 DOLCI Daniele 1971 2189 T'N'T 11'02.29

27 37 87174 TONDI Federico 2004 1402 Fiamme Oro 11'25.80

28 4 22497 SERAFIN Bruno 1969 1117 Treviso Triathlon 11'26.09

29 9 88690 GRIMALDI Gabriele 1996 2109 Magma Team 11'26.42

30 30 100260 BASSO Mattia 2003 1402 Fiamme Oro 11'36.95
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7o TRIATHLON MTB DI PREDAZZO

PREDAZZO - 04/08/2018

SUPERSPRINT MTB ALL'AUSTRALIANA

CLASSIFICA QUALIFICA

F= 720

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASCHILE

1 23 94637 GERETTO Leonardo 2000 2077 Cuneo 1198 17'31.31

2 18 91576 COSTANZI Filippo 1999 2189 T'N'T 17'37.98

3 16 48682 ANGELINI Samuele 1999 1402 Fiamme Oro 17'38.58

4 21 68457 RAGAZZO Nicolò 1999 2068 PPRTEAM 17'38.73

5 15 43798 PREVITALI Thomas Francesco 1998 1317 Raschiani Triathlon P 17'42.71

6 25 86966 BEDUZZI Davide 2001 2189 T'N'T 17'46.93

7 14 88695 LIMOLI Antonio 1998 2109 Magma Team 17'53.23

8 19 82727 IORIATTI Gabriele 1999 1806 Fersen Triathlon 18'02.68

9 22 92776 ARNAUDO Marco 2000 2077 Cuneo 1198 18'04.46

10 33 83129 ANGELINI Fiorenzo 2004 1402 Fiamme Oro 18'26.97

11 17 91032 BASSO Nicolò 1999 1402 Fiamme Oro 18'32.31

12 13 69823 BORGIANNI Luca 1998 1402 Fiamme Oro 18'44.39

13 10 31298 DELLI CARRI Andrea 1993 1317 Raschiani Triathlon P 18'50.42

14 12 68254 ZANONI Michele 1997 1152 CUS Trento 18'59.19

15 1 50820 MILESI Bruno 1965 1888 Bruneck Triathlon 19'03.88

16 27 82622 FERRARESE Vichhay 2001 2189 T'N'T 19'08.40

17 29 90923 LOZZER Thomas 2002 1500 Dolomitica Nuoto 19'08.48

18 32 96114 MENEGUZZO CERIOTTI Estiven 2003 2059 Leosport 19'08.69

19 31 69824 BORGIANNI Andrea 2003 1402 Fiamme Oro 19'29.00

20 24 104607 TARANTINO Matteo 2000 1402 Fiamme Oro 19'30.35

21 36 86965 LEONI Davide 2004 2189 T'N'T 19'32.52

22 37 87174 TONDI Federico 2004 1402 Fiamme Oro 19'34.95

23 2 4253 VECCHINI Eugenio 1968 2189 T'N'T 19'36.41

24 35 100251 LEONARDELLI Samuele 2004 1806 Fersen Triathlon 19'40.59

25 9 88690 GRIMALDI Gabriele 1996 2109 Magma Team 20'08.48

26 5 101460 DOLCI Daniele 1971 2189 T'N'T 20'20.72

27 28 108257 IORIATTI Francesco 2002 1806 Fersen Triathlon 20'23.75

28 30 100260 BASSO Mattia 2003 1402 Fiamme Oro 20'30.06

29 26 62952 CAMERINI Silvio 2001 2038 Pavanello Eroi del Pi 20'38.69

30 4 22497 SERAFIN Bruno 1969 1117 Treviso Triathlon 20'57.96

31 3 45510 OLIARI Riccardo 1969 1500 Dolomitica Nuoto 21'31.63

32 7 109461 GASPERIN Giorgio 1975 2258 Sportivamente Belluno 22'06.25

33 6 98925 TIEFENTHALER Gianni 1973 1152 CUS Trento 22'51.34

34 8 81745 PETRUCCELLI Giacomo 1979 1500 Dolomitica Nuoto 22'51.83

35 34 88580 DEFRANCESCO Luca 2004 1500 Dolomitica Nuoto 23'11.43

ISCRITTI ....... 37

NON PARTITI .... 2

11 38223 DELLI CARRI Simone 1997 1317 Raschiani Triathlon P

20 105629 PINNISI Simone 1999 1402 Fiamme Oro

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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